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NMUMERO DA NOTIFICAGAQ - SNE NOME/RAZAO SOCIAL

273722/1905/76/2023

273724/1905/76/2023

273725/1905/76/2023

273726/1905/76/2023

276849/1905/76/2023

276850/1905/76/2023

276856/1905/76/2023

281757/1905/76/2023

281792/1905/76/2023

251822/1905/76/2023

282044/1905/76/2023

252130/1905/76/2023

282131/1905/76/2023

282132/1905/76/2023

252133/1905/76/2023

282134/1905/76/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

MARLEMNE MARIA RIETJENS

WILLIAM RIETJENS

STEFANY RIETJENS

ALEX RIETJENS

RODRIGO DA SILVA GOMES

GLEISON DA SILVA GOMES

CPRCNPJ

35469129004

1065953186

1404921192

1407122169

69562987120

83106863153

AMDRESSA LOANE CORDEIRC CAMPAMIN DA SILVA 4588180118

LUCI VEDOY DA SILVA

MICHEL MARAM FILGUEIRA

TANLA MARCIA GACHET AMERICO

ALVAMEU MNAVARRO

BRAMCA MARIA PARIZZI

[EDA MARIA PARIZZ]

HUMBERTO PARIZZI

JANDIRA PARIZZI TRES

ALBERTO PARIZZI
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62194003134

877788154

95494529134

E1TTI08115

51693011034

31693020025

33762562091

33761418000

65072472000



254444/1905/76/2023 KELLY CRISTINA PETER 33535424334

2866101905/76/2023 BRUMO CARVALHO WICHOCKI 2252979143
286611/1905/76/2023 ROGER CARVALHO WICHOCKI 2206073110
28661211905/76/2023 BRUMO CARVALHO WICHOCKI 2252979143
286613/1905/76/2023 ROGER CARVALHO WICHOCKI 2206073110
286660/1905/76/2023 REGINA CELIA MEMDES AMFFE 34047140163
286661/1905/76/2023 HELEMA MARCIA MENDES ANFFE 32747454134
286662/1905/76/2023 Giovanna Anfle de Azevedo 159436150
286663/1905/76/2023 REGINA CELIA MENDES AMFFE 34047140163
286664/1905/76/2023 HELEMA MARCIA MENDES ANFFE 32747454134
256665/1905/76/2023 Giovanna Anfle de Azevedo 159436150
286685/1905/76/2023 VITALINA SBARTELOTTO GREGOLIN 63091674134
286686/1905/76/2023 VITALINA SEARTELOTTO GREGOLIN 63091674134
286687/1905/76/2023 VITALINA SEARTELOTTO GREGOLIN 63091674134
286689/1905/76/2023 VITALINA SEARTELOTTO GREGOLIN 63091674134
286690/1905/76/2023 VITALINA SEARTELOTTO GREGOLIN 63091674134
286691/1905/76/2023 VITALINA SEARTELOTTO GREGOLIN 63091674134
286692/1905/76/2023 VITALINA SEARTELOTTO GREGOLIN 63091674134
286693/1905/76/2023 VITALINA SBARTELOTTO GREGOLIN 63091674134
2867051905/76/2023 CESAR POLITA 22270025172
2867061905/ 76/2023 SILVAMA POLITA BATISTA BB298426134
2867081905/ 76/2023 SERGIO POLITA A08726260M
286710/1905/76/2023 SELMA VIEIRA DE ALMEIDA 49613219133
288545/1905/76/2023 MARIA REGINA APARECIDA CARBOMI 29309590106
288576/1905/76/2023 ALBERTO JOACQUIM FERMANDES 28230655987
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288671/1905/76/2023

288672/1905/76/2023

288673/1905/76/2023

288674/1905/76/2023

299710/1905/76/2023

299874/1905/76/2023

300368/1905/76/2023

300369/1905/76/2023

300370/1905/76/2023

300436/1905/76/2023

300442/1905/76/2023

300817/1905/76/2023

300693/1905/76/2023

300694/1905/76/2023

300764/1905/76/2023

304508/1905/76/2023

304536/1905/76/2023

304537/1905/76/2023

304538/1905/76/2023

304539/1905/76/2023

304540/1905/76/2023

309578/1905/76/2023

321974/1905/76/2023

322005/1905/76/2023

B A A OWE CTS faima

EDIMAR MEVES HUNG

RAFAEL FERREIRA HUNG

EDMA NEVES HUNG

APARECIDA MEVES HUNG MARTINS

KELLY CRISTINA PETER

ZENAIDE APARECIDA SILVA MARCQUES

JAN CARLOS FAVAROD

JENIFFER FAVARO

LUIS HENRIQUE FAVARO

MARCELA SANTANA MIRANDA

MARCELA SANTANA MIRANDA

OTAVIO GONCALVES DE SOUZA

RAFAELA SOUZA HADDAD

LORIAM GOMNCALVES DE SOUZA BOURET

SADORA FERRANTE BOSCOLI DE OLIVEIR

RAMONA SALAZAR

ARILTON AKIHIRG SAMMI

MIRIAN MITIKO SAMMI

LUCY SHIZUE SAMMI YAMASHITA

LUCLA SHIZUKO SAMMI CLALUSEN

EZAIRA DE LURDES DAL MOLIN

AMA HELENA ALVES PORCEL RONKOSKI

MARIANE LUCIO VOLPE FURTADO

AMDRE LUIS LEAL MENDES DA SILVA

ICARKIF2ADDICE TDCED
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28441702187

72700041100

39558186100

34643575115

38535424334

65609689600

743648129

4567109147

6729320175

91084660687

91084660887

44181035115

89197038172

11063853879

3463187183

60373680144

GE20846831

6383501828

6989755881

31690101920

1920447105

S1801966168

15053835870

308511140

ATNAESNdNE
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330095/1905/76/2023

332385/1905/76/2023

332393/1905/76/2023

332401/1905/76/2023

332403/1905/76/2023

332409/1905/76/2023

333897/1905/76/2023

333896/1905/76/2023

333899/1905/76/2023

333944/1905/76/2023

334014/1905/76/2023

334243/1905/76/2023

334245/1905/76/2023

334246/1905/76/2023

334247/1905/76/2023

334248/1905/76/2023

334277/1905/76/2023

334278/1905/76/2023

334279/1905/76/2023

334280/1905/76/2023

334281/1905/76/2023

334282/1905/76/2023

334360/1905/76/2023

334361/1905/76/2023

ARABRTMANSTR/2N23

(VIR T TS T A ey ) | B |

ERMELITO ALVES SILVA

ROSIMEIRE RIBEIRD DE SOUZA DE JESUS

EDARLEY RIBEIRC DE SOUSA

LUCIMEIRE RIBEIRC DE SOUSA

MARIA JOSE RIBEIRD DE SOUSA

EDARLEY RIBEIRC DE SOUSA

AMANDA DA CAS MALHEIROS

JOAQ VICTOR DA CAS MALHEIROS

MATHEUS DA CAS MALHEIROS

EUVALDD GOMES DA SILVA FILHO

SERGIO EDUARDO CAMPOS

PAULO MARCAL LUSVARGHI

AMME WOLF LUSVARGHI

GIOVANNA LUSVARGHI

FERNANDO CARLOS RAVAGNANI LUSVARGHI

BRUMOD LUSVARGHI

EDISCNILIA PEREIRA CEZAR

VALDIRA PEREIRA CEZAR

EDILSON PEREIRA CEZAR

EDIMILSCN PEREIRA CEZAR

EDIVAM PEREIRA CEZAR

HELIC PERES MOLINA

FABIO JORIS

FRANCIELI JORIS DAHRCUGE

NUIRVAL ANTONIO G NF QLIFIROT
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U U

7453540178

BOO1TE1718Y

89732030100

95819363191

715318152

89732030100

16042542702

16837732765

16837710796

318630701459

18154761840

39766954836

46479070828

4440961169

8704659880

3507654130

92839738104

93004826100

54579406168

TEE17404187

27069379153

28830626953

771959141

81431007153

ARRTIAIRIMN



334968/1905/76/2023

334969/1905/76/2023

334970/1905/76/2023

334880/1905/76/2023

335002/1905/76/2023

335004/1905/76/2023

335027/1905/76/2023

335047/1905/76/2023

335065/1905/76/2023

335099/1905/76/2023

335117/1905/76/2023

335183/1905/76/2023

335186/1905/76/2023

335196/1905/76/2023

335202/1905/76/2023

335206/1905/76/2023

335231/1905/76/2023

335313/1905/76/2023

335404/1905/76/2023

335405/1905/76/2023

335406/1905/76/2023

335407/1905/76/2023

335408/1905/76/2023

335412/1905/76/2023

AMTONIA GONCALVES QUEIRCZ DA SILVA

JOANA GONCALVES QUEIROZ DA SILVA

MARIA AUXILIADORA GONCALVES DE QUEIROZ

LELIENE MARIA LIMA

WILVAMNE FERNANDES DE LIMA

WILICME HUMBERTO DE LiMA

WENNES FERMANDES DE LIMA

WELTOMN FERNANDES DE LIMA

WELES CARLOS DE LIMA

LINALIA APARECIDA LIMA

ROGER BOMBARDA SOLDERA

LINALIA APARECIDA LIMA

VAMDERLEIVESZ

LELIENE MARIA LIMA

LUCIENE APARECIDA DE LIMA

ARIANA DE SOUZA CAMPOS ANDREOLLA

MICHELE SCHUTZ

MARIA LUIZA MACHINER

Jurema Perin Glatt

MARILEME PERIN BANDEIRA

MARIA PERIN PANSERA

NEIVA PERIM

SOMIA CRISTINA PERIN FREGOMESE

EDISON FERREIRA DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cadigo de Autenticidade: 463c3c65

4564168118

54549639172

TEOTO633149

6720254120

38348540191

34683640163

23611861120

42008263134

46833382115

BEYTTSE0130

1287314198

BEYT7TIB0130

63277913104

6720254120

SE720220144

2070285162

94374856072

46873457191

95540075900

1624353983

43099289949

32500985920

TOE75587900

95195025134



335413/1905/76/2023

335414/1905/76/2023

335415/1905/76/2023

335416/1905/76/2023

335417/1905/76/2023

335477/1905/76/2023

335491/1905/76/2023

338581/1905/76/2023

338595/1905/76/2023

338596/1905/76/2023

3385968/1905/76/2023

338694/1905/76/2023

338695/1905/76/2023

338697/1905/76/2023

338696/1905/76/2023

338732/1905/76/2023

338850/1905/76/2023

338851/1905/76/2023

338852/1905/76/2023

338853/1905/76/2023

338971/1905/76/2023

338979/1905/76/2023

338980/1905/76/2023

339016/1905/76/2023

339017/1905/76/2023

JULIO CESAR MODESTO GODOY DE OLIVEIRA

ELISSAMDRO FERREIRA DE OLIVEIRA

FRAMCIELLI FERREIRA DE OLIVEIRA

AMDREIA SOARES DE OLIVEIRA SOUZA

Marlens Garcia Dorileo

MELTON VACCARC ALBIERO

GLAUCLEA CARIMNA LEITE DE BARROS

EDUARDO AUGUSTO PESSOA GOMES

EDUARDO AUGUSTO PESSOA GOMES

EDUARDO ALUGUSTO PESSOA GOMES

JOSE CLAUDIO DA CUNHA

DASSAEVE MIGUEL BATISTI LAUTERT

DOUGLAS RANGEL BATISTI LAUTERT

DEMMER MICHEL BATISTI LAUTERT

RAPHAELA BARBOSA DA SILVA

ARACILDA MARTINS TEMUTA

ADRIAND ZAGUI DE MELO

ADRIELLY ZAGUI DE MELO

AMDREY SANTANA DE MELO

MARIA ADEMILDA SILVA SANTAMNA

AMGELICA FERREIRA DE MOURA

WILIOME HUMBERTO DE LiMA

WELES CARLOS DE LIMA

LUCIENE APARECIDA DE LIMA

LUCIENE APARECIDA DE LIMA
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THEITH29115

7741400100

999917137

6023312194

10313800197

31408023172

313995011

1903653150

1903653150

1903653150

10343588104

4356161106

3033979181

6115238170

85462799268

79934730120

4913006118

5423894107

6085348118

58161147

Janz40121

34683640163

46833382115

26720220144

SE720220144



339052/1905/76/2023

339078/1905/76/2023

340688/1905/76/2023

340689/1905/76/2023

341066/1905/76/2023

341067/1905/76/2023

341069/1905/76/2023

341071/1905/76/2023

341075/1905/76/2023

341078/1905/76/2023

2341079/1905/76/2023

341080/1905/76/2023

341081/1905/76/2023

341203/1905/76/2023

341204/1905/76/2023

341206/1905/76/2023

341207/1905/76/2023

341208/1905/76/2023

341209/1905/76/2023

341210/1905/76/2023

341211/1905/76/2023

341212/1905/76/2023

341334/1905/76/2023

341436/1905/76/2023

341437/1905/76/2023

WELTOM FERNANDES CE LIMA

WENNES FERNANDES DE LIMA

GEUIDES ANTONIO DA SILVA

ALBERTO PARIZZI

AMDRELA CELIANA DE SOUZA VILELA SHIMOLLER

HINGRID REJAME SOUZA VILELA PIMENTEL

DINEIA MARQUES TEODORO

CRISTIANE SILVA CRUZ

STEPHAME ZUICKER ALVES

LUCILEME DE MELO S0USA

JOSEFA ANTOMIA DA SILVA

HELLEN LUIZA VILELA RIBEIRO

MARIA APARECIDA MARTINS

MARISTELA KAMIESKI OTTOMELLI

Mauricio Valtuille Ribeiro

edemarn inacio moreira

Mauricio Valuille Ribeiro

MARLI ELIZA KANIESKI

Mauricio Valuille Ribeiro

MARLISE LEMANSKI

REMATO VILELA RIBEIRO

Ricardo Vilela Ribeira

ALEXSANDRA DIAS DOS SANTOS

AMDREIA TEIXEIRA BEZERRA

AMNTONIO SCAPINI
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42008263134

33611861120

18123392168

65072472000

1689526106

99561828168

3201096156

2616514125

2009136110

1952141109

1851630171

28473570847

28530457104

BE280252191

TEE34379134

32208280178

TEE34379134

63068923115

TEE34379134

69265402172

94078335691

FO7ETE40178

476576180

2012355102

37842218153



341445/1905/76/2023

341447/1905/76/2023

3414680/1905/76/2023

341565/1905/76/2023

341566/1905/76/2023

341567/1905/76/2023

341685/1905/76/2023

341686/1905/76/2023

341698/1905/76/2023

341699/1905/76/2023

341700/1905/76/2023

341701/1905/76/2023

346464/1905/76/2023

346465/1905/76/2023

346466/1905/76/2023

346467/1905/76/2023

346470/1905/76/2023

346534/1905/76/2023

346535/1905/76/2023

346536/1905/76/2023

346537/1905/76/2023

346539/1905/76/2023

346540/1905/76/2023

346541/1905/76/2023

PEDRO ANTOMNIO SCHUSTER DOS SANTOS

JOELDSON DE SOUZA VILELA

FUMDACAD ESPIRITA RACHELE STEINGRUBER

JENNYFER MIKAELLY MELO DA SILVA

MARCIO FERREIRA DA SILVA MELO

JOACQUIM TEODORO DE MELO METO

VOLMIR JOSE RODRIGUES

AMNTONIO FRANCISCO RODRIGUES

ROBERTO CARLOS MASSAROLI

ADRIANA MASSAROLI

CRISTIANG MASSARCLI

ELENIR REGINA MASSAROLI

EMIR ALVES DE SANTAMNA

EMEDIR ALVES DE SANTANA

EUDES ALVES SANTANA

AMA ALENIR ALVES DE SANTAMA

JACKSOMN ALEXANDRO DE ALENCAR PADILHA

WENCESLAU PEREIRA BRAGA

FERNANDO PEREIRA BRAGA

AILTOM PEREIRA BRAGA

ELIAME BRAGA

EMIR ALVES DE SANTANA

EMEDIR ALVES DE SANTANA

EUDES ALVES SANTAMNA
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4552899139

2000715133

3.69102E+13

Ta55g00922

83516580106

177047151

33776202149

35761628104

31464438153

48211966115

62109057149

69118566987

34040684168

32955375187

17117240172

32907168134

69175268191

27181227653

27181618687

31059260820

53623916153

34040684168

32955375187

17117240172



346542/1905/76/2023 AMA ALENIR ALVES DE SANTAMA 32907168134

348543/1905/76/2023 THIAGO MEMDES DOS SANTOS BE700345120
346544/1905/76/2023 PEROLA MENDES DOS SANTOS 35338539187
346545/1905/76/2023 POLIAMNA MENDES DOS SANTOS 38483262134
3465591905/ 76/2023 BRUMA CARLA M. CARDOSO 1798082144
346560/1905/76/2023 ELVIO CARLOS PEREIRA 48683574172
346561/1905/76/2023 MARCIA FERMANDA PEREIRA GUEDES 56870230110
351894/1905/76/2023 JOAD OLANVO DE LIMA 10839860153
351895/1905/76/2023 SONIA MARIA RODRIGUES DE LIMA 737388161
351896/1905/76/2023 SILVANA BIBIANA DE LIMA 41209451115
351897/1905/76/2023 MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA 3086818190
351898/1905/76/2023 Luiz andre de oliveira lima 39988153848
351899/1905/76/2023 MARIANA LARISSA RIBEIRO DE LIMA 3666145175
351900/1905/76/2023 PATRICK FALCAD DE SOUZA LIMA 5069591126
351901/1905/76/2023 AUGUSTO MARIO RIBEIRO DE LA 3020891108
35190211905/76/2023 DALVA FRAMCISCA DA SILVA 3770371168

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilio Domingos de Gampos - Centro Poliico Administrative | GEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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